АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2013                                                                                                                             № 1

с. Бакчар

Об  утверждении   штатного  расписания

Администрации    Бакчарского     сельского

поселения на 2013 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Томской области  от 11.09.2007 года №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание работников Администрации Бакчарского сельского

    поселения на 2013 год согласно приложению.

         2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с 09.01.2013 года.

Глава Бакчарского сельского поселения                                                            Е.И.Махнев

Приложение  № 1 к Постановлению

Администрации Бакчарского сельского

    поселения от 09.01.2013  г. № 1

Штатное расписание

Администрации Бакчарского сельского поселения на 2013 год

	№
	Наименование должности
	Количество
	Оплата труда
	Сумма

	Выборная должность
	1
	КМРОТ

	1.
	Глава муниципального образования -  Глава администрации
	1
	15
	14587,95

	Муниципальные служащие

	КМРОТ

	2.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования
	1
	12
	11670,36

	3.
	Управляющий делами
	1
	9
	8752,77

	4.
	Ведущий специалист по экономическому планированию и финансам
	1
	8
	7780,24

	5.
	Ведущий специалист по благоустройству
	1
	7
	6807,71

	6.
	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и земельному контролю
	1
	8
	7780,24

	7.
	Специалист 2 категории   по работе с населением с. Чернышевка
	1
	6
	5835,18

	8.
	Специалист 2 категории

по работе с населением с. Большая Галка
	1
	6
	5835,18

	Технические работники

	ЕТС

	1.
	Главный бухгалтер
	1
	-
	8500

	2.
	Ведущий бухгалтер
	1
	-
	6500

	3.
	Инструктор по физической культуре
	2
	равный 13
	4268

	Рабочие

	1.
	Водитель
	1

	4051,37

	2.
	Рабочий по обслуживанию здания
	1

	3656,68

Управляющий делами:                                                                   Л.А. Гагаркина